

16th May, 2024

The Manager - Listing **BSE Limited**Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street, Mumbai - 400 001

Dear Sir,

<u>Sub: Newspaper Advertisement- Registration of email address of shareholders for 34th AGM and e-voting instructions</u>

Ref: Scrip Code: 530175

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with applicable circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), please find enclosed copy of Public Notice by way of Newspaper Advertisement for attention of Equity Shareholders of the Company in respect of providing information regarding 34th Annual General Meeting to be held on Wednesday, June 12, 2024 through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), published in Trinity Mirror (in English) and Makkal Kural (in Tamil) on 15th May, 2024.

The advertisements mentioned above is also available on the website of the Company at www.odysseytec.com.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully, For Odyssey Technologies Limited



B.Purnima
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above



ODYSSEY TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L51909TN1990PLC019007

Regd Off.: 5th Floor, Dowlath Towers, 63, Taylors Road, Kilpauk, Chennai-600 010. Website: www.odysseytec.com, E-mail: investors@odysseytec.com, Tel: +91 44 2645 0082/83, 4308 4070/80.

34th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)

- Notice is hereby given that the 34th Annual General meeting (AGM) of the members
 of Odyssey Technologies Limited is scheduled to be held on Wednesday, June
 12, 2024 at 3:00 P.M (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual
 Means (OAVM) in compliance with circulars issued by the Ministry of Corporate
 Affairs (MCA), Government of India, Securities and Exchange Board of India (SEBI)
 and all other applicable laws, to transact the businesses as set out in the Notice.
- In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2023-24 will be sent to all the members whose email addresses are registered / available with the company / Depository Participants.
- 3. Manner of Registering / Updating Email addresses— Members holding shares in dematerialised mode, are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. Members holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrars and Share Transfer Agent- Cameo Corporate Services Limited, "Subramanian Building", 1, Club House Road, Chennai 600 002, Phone: 91 44 2846 0390, Email: investor@cameoindia.com / agm@cameoindia.com.
- 4. The Notice of AGM and the Annual Report will also be available on the company's website at www.odysseytec.com, website of Stock Exchange (BSE Limited) at www.bseindia.com and on the website of NSDL at https://www.evoting.nsdl.com.
- 5. Manner of casting vote through e-voting: Members will have an opportunity to cast their vote remotely on the businesses as set out in the Notice of AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely for members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the members. The details will also be made available on the website of the company. Members are requested to visit www.odysseytec.com for such details.
- The Notice of the 34th AGM will be sent to the members in accordance with the applicable laws on their email addresses shortly.

For Odyssey Technologies Limited

Sd/-

Place: Chennai

B. Purnima

Date: 15th May, 2024

Company Secretary & Compliance Officer

15-5-2024

ஒழ்சி டெக்னால்கீஸ் லிமிடெட்

5வது தளம், தௌலத் டவர்ஸ். 63, டெய்லர்ஸ் ரோடு, கீழ்ப்பாக்கம், சென்னை-600 010, இணையதளம்: www.odysseytec.com இ-மெயில்: investors@odysseytec.com, போன்: +91 44 2645 0082/83, 4308 4070/80.

காணாலி காட்சி (VC) / பிற ஆடியோ காட்சிகள் (OAVM) மூலம் 34வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும்

- சுற்றறிக்கை மற்றும் இதர பொருந்தக் கூடிய சட்டம் மற்றும் கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகம் (MCA). இந்திய அரசு மற்றும் செக்யூரிட்டின் அன்ட் எக்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா (SEBI) வெளியிட்ட சுற்றறிக்கைகளின்படி, அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல்கள் மீது பரிவர்த்தனை மேற்கொள்ள ஒடிசி டெக்னாலதீஸ் லிமிடெட்டின் உறுப்பினர்களுக்கான 34வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் புதன் கிழமை ஜுன் 12, 2024 அன்று மாலை 3.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) காணொலி காட்சி (VC) / பிற ஆடியோ காட்சிகள் (OAVM) மூலம் நடைபெறும் என்று இந்த அறிவிப்பு மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது.
- மேற்கண்ட சுற்றிக்கைகளின்படி, மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள / கம்பெனியில் / வைப்பு பங்கேற்பாளர்களிடம் கிடைக்கும் அனைத்து உறுப்பினர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் குறித்து மின்னணு நகல் மற்றும் 2023-24-ம் நீதி ஆண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை அனுப்பி வைக்கப்படும்.
- 3. மின்னஞ்சல் முகவரிகள் பதிவு / புதுப்பிப்பு முறை : டீமேட் முறையில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் மற்றும் மொபைல் எண்களை அவர்களுடன் தொடர்புடைய வைப்பாளர்கள் மூலம் வைப்பு பங்கேற்பாளர்களிடம் பதிவு செய்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் மற்றும் மொபைல் எண்களை கம்பெனிகள் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவர் : கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட். "சுப்ரமணியன் பில்டிங்", 1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை 600 002, போன் : 91-44-2846 0390, மின்னஞ்சல்: investor@cameoindia.com / agm@cameoindia.com-ல் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
- வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளம் : www.odysseytec.com, ஸ்டாக் எக்சேஞ்ச் இணையதளம் (BSE லிமிடைட்) www.bseindia.com மற்றும் NSDL இணையதளம் https://www.evoting.nsdl.com -லும் கீடைக்கும்.
- 5. மின்னணு வாக்களிப்பின் மூலம் வாக்களிக்கும் முறை : மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறைமூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல்கள் மீது தொலைதூரத்தில் இருந்து வாக்களிக்கும் வசதி உறுப்பினர்களுக்கு வழங்கப்படும், டீமேட் வடிவில், காகீத வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்களுக்கும். மின்னஞ்சல் முகவரிகள் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கும் தொலைதூரத்தில் இருந்து வாக்களிக்கும் முறை குறித்து அறிவிப்பில் வழங்கப்படும். மேலும் விவரங்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் கிடைக்கும். இது தொடர்பான விவரங்களுக்கு உறுப்பினர்கள் www.odysseytec.com ஐ பார்வையிடுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
- 6. 34-வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு பொருந்தக்கூடிய விதிகளின் கீழ். உறுப்பினர்களுக்கு அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரிகளுக்கு விரைவில் அனுப்பிவைக்கப்படும். ஓழசி டெக்னானதீன் லிமிடெட்டிர்க்காக

ஒப்பம்/-

இடம் : சென்னை தேதீ : 15-05-2024 B. பூர்**ணிமா,** கம்பெனி செயலாளர் & ஒப்புதல் அதிகாரி